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Mésto”
City /town "

Studujici se statnim
ob&anstvim CR
Czech students

Studujici cizinci?

Foreign students?

Podil cizincli v %
Percentage of foreigners

Celkem / Total
Praha
Brno
Ostrava
Olomouc
Plzen
Hradec Kralové
Zlin
Liberec
Karvina
Hodonin
Pardubice
Usti nad Labem
Ceské Budgjovice
Prerov
Opava
Lednice
Jindfichiv Hradec
Kunovice
Brnisté
Kladno
Uherské Hradisté
Miada Boleslav
Jihlava
Pisek
Hradisté
Tfinec
Nové Hrady
Znojmo
Vodniany
Most
Karlovy Vary
Cheb
Kroméfiz
Kolin
Litomysl|
Novy Ji¢in
Valasské Mezifici
Dé&cin
Ji¢in
Tabor
Bruntal
Trebi¢
Prostéjov

Bzenec

358 642
126 170
69 923
29 899
21057
17 634
12 292
9183
9280
3787
339

10 280
10100
14774
712
4498
786
1352
395

3
1587
817
979
3011
434
205

14

806

19
2257
943
703
632
429
98

390
420
266
161

72

125
437
318
210

37 688
20 344
9343
1637
1249
874
805
697
493
343
275
209
193
190
175
145
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11,8
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47
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1,9

13
19,7

3,1
10,3
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16,5
95,3

3,2

6,0

438

15

8,8

100,0
13,1
62,2

2,7
47,2
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2,1
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15

2,4
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Sokolov
Boskovice
Humpolec
Havifov

Litvinov

Klatovy

Kostelec nad Cernymi Lesy
Sezimovo Usti
Jablonec nad Nisou
Chomutov
Jesenik

Uhersky Brod
Ceska Trebova
Marianské Lazné
Kyjov

Sumperk
Litoméfice
Trutnov

Cesky Krumlov
Pfibram

Dvir Kralové nad Labem
Cesky Té&sin
Breznice

Ceska Lipa
Studénka

Meélnik

Vsetin

Tel¢

Zdar nad Sazavou
Hranice

Straz pod Ralskem
Velké Mezifici
Varnsdorf

Litovel

Dobsice
Podébrady
Sedl¢any
Broumov

Kaplice

Havli¢kiav Brod
Hlinsko

Blansko

Kufim

Tisnov

158
131
36
405
386
200
167
151
124
113
62
14
11

351
265
101
100
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13
1,5
53
0,2
0,3
0,5
0,6
0,7
0.8
0,9
1,6
6,7
8.3
25,0
100,0
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Mésto”! Studujici se statnim Studujici cizinc? Podil cizincii v %
. " obcanstvim CR ) 2 p ¢  forei
City / town Czech students Foreign students ercentage or roreigners
Hustopece 1 - -
Straznice 1 - -
HoleSov 1 - -
Nové Mésto na Moravé 1 - -
Krnov 1 - -
Frydek-Mistek 1 - -
9 tidaje v&etné soukromych vysokych &kol a bez $kol 7 Incl. private universities and excl. universities under the Ministry
Ministerstva vnitra CR a Ministerstva obrany CR of Defence of the CR and the Ministry of the Interior of the CR.
n jsou uvedena v§echna mésta, ve kterych je alespon " All cities/towns with at least one faculty, arranged in descending
jedna fakulta (bez ohledu na sidlo VS); mésta jsou order acc. to the number of foreign - students.
sefazena sestupné podle poctu studujicich cizinct
2 studenti ve studiu bakalaiskych, magisterskych 2 Students in all forms of study (bachelor's, master's, doctoral;
i doktorskych studijnich programd, ve studiu prezenénim, full-time, distance and combined).

distanénim a kombinovaném

Studenti ve fyzickych osobach Students in natural persons



